Artículo 1- Autorízase incineración de Especies Fiscales en desuso y obsoletas por
vencimiento Legal de período y otras por deterioro físico, con un valor global de
Trescientos Treinta y Siete Millones Doscientos Cuarenta y Un Mil Seiscientos
Noventa y Cuatro Córdobas con Cuarenta y Cinco Centavos (C$337,241,694.45);
Cuatrocientos Tres Mil Cuatrocientos Noventa y Dos (403.492), Calcomanías Stíkers
de Vehículos Automotores y Trescientos Treinta y Nueve Mil Catorce (339.014),
Juegos de Recibos Fiscales, conforme el siguiente detalle: 

Timbres Fiscales (Incinerables) de 1984/1987: 
----------------------------------------------------------------  
325.215 Timbres del Valor de C$ 1.00 c/u C$ 325,215.00 
460.481 " " " " " 2.00 " " 920,962.00